关于江海区2022年燃气锅炉低氮燃烧改造补助名单（第一批）的公示

根据《关于开展江海区2022年燃气锅炉低氮燃烧改造补助资金申报工作的通知》和《关于江海区2022年燃气锅炉低氮燃烧改造补助资金申报的补充通知》的相关规定，相关街道对燃气锅炉低氮燃烧改造补助资金申请项目进行了资料审查，资料详实。经江门市生态环境局江海分局组织核查，共有26台（197.97蒸吨）燃气锅炉符合补助要求，共补助资金272.46万元。补助标准为：燃气锅炉按5蒸吨及以下每台支持7万，5蒸吨至10蒸吨（含）每台支持12万，10蒸吨至20蒸吨每台支持19万，20蒸吨及以上每台支持28.5万，所述单台燃气锅炉低氮燃烧改造的支持资金总金额不超过整体改造费用的50%，否则按实际改造费用的50%补助。补助资金核定时，按照锅炉改造前锅炉数量与单台容量带入补助资金标准计算，以计算结果的较低值核定补助资金。
现将江海区燃气锅炉低氮燃烧改造补助情况予以公示，公示期为5个工作日，如有异议，请在公示期间拨打以下监督电话，逾期不予受理。

联系方式：刘小姐，0750-3863642
附件：江海区2022年燃气锅炉低氮改造补助名单（第

一批）
江门市生态环境局江海分局

2022年8月17日

附件：

江海区2022年燃气锅炉低氮改造补助名单

（第一批）
	序号
	所属街道
	单位名称
	设备型号
	额定出力

（蒸吨）
	采用改造技术方式
	拟补助资金
（万元）

	1
	江南
	江门市安诺特炊具制造有限公司
	WNS2-1.25-Q
	2
	更换低氮燃烧器
	6.75

	2
	江南
	江门市广悦电化有限公司
	WNS6-1.25-YQ
	6
	脱硝低氮改造
	5.19

	3
	礼乐
	江门市力信豆制品有限公司
	WNS3-1.25-YQ
	3
	更换低氮燃烧器
	4.67

	4
	礼乐
	江门市富东能源投资服务有限公司
	WNS4-1.25-Q
	4
	更换低氮燃烧器
	4.18

	5

	WNS10-1.25-Q
	10
	更换低氮燃烧器
	7.04

	6

	WNS15-1.25-Q
	15
	更换低氮燃烧器
	15.89

	7

	WNS15-1.25-Q
	15
	更换低氮燃烧器
	15.89

	8
	礼乐
	广东生和堂健康食品股份有限公司
	WNS6-1.65-Q(LN)
	4
	更换低氮燃烧器
	7

	9

	WNS4-1.25-Y、Q
	6
	更换低氮燃烧器
	10.43

	10
	礼乐
	江门市优美科长信新材料有限公司
	WNS8-1.25-Q(B级)
	8
	更换低氮燃烧器
	12

	11

	WNS8-1.25-Q(B级)
	8
	更换低氮燃烧器
	12

	12

	WNS8-1.25-Q(B级)
	8
	更换低氮燃烧器
	12

	13

	WNS8-1.25-Q(B级)
	8
	更换低氮燃烧器
	12

	14
	外海
	江门建滔电子发展有限公司
	YY(Q)W-9335Y(Q)
	13.3
	更换低氮燃烧器
	19

	15
	外海
	江门建滔积层板有限公司
	YY(Q)W-9335Y(Q)
	13.33
	更换低氮燃烧器
	19

	16
	外海
	广东隆信制药有限公司
	WNS2-1.25-YQ
	2
	更换低氮燃烧器
	7

	17
	外海
	江门建欢化妆用品有限公司
	WNS0.5-0.7-Y(Q)
	0.5
	更换低氮燃烧器
	3.62

	18

	WNS0.5-0.7-Y(Q)
	0.5
	更换低氮燃烧器
	3.62

	19
	外海
	江门崇达电路技术有限公司
	YY(Q)W-1800Y(Q)
	2.57
	更换低氮燃烧器
	7

	20

	YY(Q)W-1800Y(Q)
	2.57
	更换低氮燃烧器
	7

	21

	YY(Q)W-1400Y(Q)
	2
	更换低氮燃烧器
	7

	22
	外海
	江门荣信电路板有限公司
	YY(Q)W-3000(250)Q
	4.2
	更换低氮燃烧器
	7

	23
	礼乐
	江门市新迪织造制衣有限公司
	WNS20-1.6-Y.Q
	20
	更换低氮燃烧器
	20.82

	24

	WNS15-1.6-Q(DLN)
	15
	更换低氮燃烧器
	17.18

	25

	WNS15-1.6-Q(LN)
	15
	更换低氮燃烧器
	17.18

	26

	YY(Q)W-7000Y(Q)
	10
	更换低氮燃烧器
	12

	合计
	197.97

	272.46